¶ **Pj oximell simf** 21
Syr ex absynth 25
Aquay Eupat 2ii
Ende 2i
Pj hilop et aroniet m luna
mo ut spica **velpe**
¶ **Pj oximell spullitare** 21
Syr ex Eupat 25
aque decotto aliquant redi
calidu calidu qfatur ipso
epur que fut
Cicorius amaro tubans
apio azaeu catalano
Cysta ligerina canadina
Eupat foliu fugitiva

grisea galba mare
masticina melogena luxmista
origanum passale fructu
Sineleos spica pui
Pj hilop et aroniet m lassaligen
ligna ma p grammata Syri
pungit sic m leon curvatio
qua et longa spicula **Guncatum**
Pj vill stony ut 21
vill et vob simili gal 2i
quia sunt lenes **vel**
Pj cassie 21
distumper m de vole fru t poli
podi cupatori asari et passulau
et adda medicina de vole
mei ditti supis 315
Pj medicina ditti de tibio 21
mropet m zuro et ff bolus
et decaret se plas **Si vob spia**
ma sei fuit m ylboite epice
digestar sic
Pj oximell qti 215
aque feni 21
aque endet 2i
Pj hilop aroniet m luna
et muce mta **vel**
Pj oximell spullitare qti 21
Syr ex brizamys 21
aque decotto amaro azchi
Eupato Canario passularu
xilocalos 2ii
Pj hilop et aroniet m luna
et cassia liger
Cysta ma fia edent p vias
urine hm Cano pddm sic
Pj st qd calix s. f. f. p. brusti
ppagi Eupat qmari rubae
tutori Campepath dauci an
Fadus pto fof an 21
Pj st qd calix s. f. f. p. brusti
aque usq ad qfatur diuatu
pou et plus **Pj tia amipe** 2ii
hm decotto collate et tu 21
Syr ex brizamys ut oximell

55
 1. **Spuratus** qd et 2*i* sumi cupato
 dulcorat facendo tulip et m
 ponat parum de pulue cantari
 daru Et in dosis per stimulari
 tribus ut iuxor dicas ut plib
 sum non tr **P**ropositoibus utat
Diamantaria diamantaria et spic
 tu aliquando per detinatis Et
 utat an quiatis et amigas amars
Divinel sed Scamiam dicitur
Domini spullitum **D**omi de
 cupato **D**omi de bramijis **D**omi
 lata sum Mese.
Digerat mana in proprie ratione
 epistole sic
Domi sancti a ende
 antos sumit ut 2*i*
 excessare
 aque ende 2*i*
Dulip et aronit et in sandus
Domi sancti tulip ros
 sum sancti tulip viole an 2*i*
Domi actas sit
 aque detinatis ordini berberis
 flor et nemus **T**amarindus Ende
 lactice portul **P**latans ros
 viole primoy **I**upuloy Schyz
 Capill ve **S**adlooy spodii 2*i*
Dulip et aronit ut
Digita mana potinato Syrup
 purgat sic **E**uanasim hab
Domi pist de yasmin ut
 pist alganis 3*i*
Domi Elia de fusa ros 3*i*
 sum qui fiat bolus decautet
Domi Cass 2*i* **vel**
 dissoluat hi aqua ende ut in
 detinat qui sanctos Cam
 day Schyz viole et ordini Et
 per addi ratibi 3*i* spic par
 sum odorifari 2*i* **vel**
Domi reulbi 3*i*
 infundat minuti et infudat in
 2*i* aque calide et post for

ritter experiat et propriat in mo
 et spicu uto **vel**
Domi reulbi 3*i*
 sum ros 2*i*
 spic 3*i*
 sum odorifari 2*i*
Domi toti
Domi vo mana sit in gelboyle
 spic dingerat sic
Domi Synt actos 2*i*
 aque ende 2*i*
Dulip et amazado non pauc
 Camphor **D**ulip lotu aque
 cude **D**ulip istay rey ut
 per ipay sed ordni et se iuxor
 fer imoy sed ende starre lac
 tate et portul 2*i*
 feloy aoy sed cum turribute
 citrull melomu
Digita mana eduta per uias
 urine sancti i gilbote cotis
Domi sancti aoy et boy partox
 et no mandary qui magis sur
 direction sed qui usque ut co
 virtus melig habeat an 2*i*
 qui no se ponit no prostante
 de quobus misigat sed malu
 de maioribus mixta fat
 hoy forte detinat in ib*u* iux
 aque usque ad quispes medie
Dipa detinat dulcorat in syro
 actos qui parto ut dyo de
 bramijis faceto tulip et
 promisterio paroy et pulue
 rubra tisoy et tataridaru
 ablans capibus et alys lin
 sunt superdue calitz qui adui
 uat melia puontas ad pro
 uordiu abys nonita et gromme
 tribus ut iuxor dicas don
 sit hi evanata mana **D**omi
 utas panes transaudet zutto
 rosato ut viole **E**pithia
 spic sic **E**pithia epistole
Domi eude 2*i*
 sum ros 2*i*

arehi	21	in decimoc pectoris rei et ad dant in infusat agarum 3ii
sandtay xii.	2iiij	spite salis gemme an paru et fuit mera et quic 1sta meua et omis in stabie
Et pang linea madehat et sup poysat ipi qph et in opsonat itato bathed et reapponat		Et pitt de lapide lauli vel aggravay an 3i5
Et insure exalte vel		Et c satis forte dos vel
P. Gum exenti de insinu		P. Pitt de reulfe
Caurbithe	2vij	pitt de lapide lauli an 35
aque ende	an	formet pitt ix Et dant p vna hora an die Ca de doloe iple
aque ruf	2iiij	T u dolore splenit fuit calor et urme rubido et febris Eger ex hyss teore sumat et T ors de agno casto
pul sandtay omis	1	Et agni casti
ros	an	Tamarish mulay an 3x
bolicar		Et ende aboy an 3v.
spach	an	Et portul aboy an 3v.
Camphao	35	Ex hyss fuit tros et quibz come detur vng tu Syro antea de zuro Cuius pondo sit 3iiij
Et epithia	21	E ger no si raplet fuit ex sal ustella sinistre manu floet
Et ag ende	th.	Splen quem ex frusto filtri acta talido infuso em brac
sum pruine	2vi	Obfuit a rebus dulibus in tibus grossis T ors ni p detur estue no fuit calor Ego Tors de Capparis dandi sunt
acti	2iij	Corbis radie T ors de rappay
Ceruse	21	Et agni casti amboyan 3x
Et epithia uita	1	Stolopedrie 3vij
D omini caa siculus vmo		arista
amitio		Fallay rute
Et carth simili at		nasturtij
Cerath gall	21	acori
principat regio epis ipam	1	Migelle
frumento Et istud Cerath de fuit a messe Si vo huor exstas in ipo epis et co munitareb ueniunt hui mores adiut et falsi di gerent sic		D emoran
Et syri de epitho	215	Accinoratu in acto dissoliat ex quo rati dissolunt hincat et informet ex cui teore pon dratii 3iiij Ex quibz vng tu Syro antea de melle et apozinate et radicibz i potu
decimoc fuit tros	1	
clay borage et		
bugloss		
liquis ruf		
primor		
passulm emundatay	2iiij	
polipadi		
mirabilis		
Tamariday		
not ras		
frat indep		
Quatuor in huor patet et digesti sic Quatuor in huor		
Et cassie 21	1	
Instompa